
№ 3976 от 28.11.2013г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 15.11.2013 № 3844». 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, в связи с техническими ошибками,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 15.11.2013 № 

3844 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУП «Горэлектросети» 

физическим и юридическим лицами» изменения следующего содержания: 

1) в заголовке постановления слово «лицами» заменить словом «лицам»;  

2) в строке 2.1. приложения к постановлению цифры «25068,1» заменить цифрами 

«26068,1». 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 года и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                   В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                  

Воробьева Е.В. 

2-18-44              


